​ Ministério da Educação
​ Universidade Federal de Santa Maria
​ Pró-Reitoria de Extensão - PRE

​
​

​EDITAL Nº. 079/2024 - PRE/UFSM
SELEÇÃO INTERNA DE BOLSISTA

RESULTADO FINAL

A Coordenadoria de Articulação e Fomento à Extensão da Pró-Reitoria de

Extensão (CAFE/PRE), torna público o resultado final da seleção de bolsista.

APROVADOS:

Nome Completo

Gabriela Alonso de Avila

Gabriele Maidano Roveda

SUPLENTES:

Nome Completo

Graziela Nunes Rodrigues

Alessandro Casale dos Santos

Guilherme de Oliveira Armanini

Lizet Miriam Guevara Roman

Esta chamada tem validade de 12 meses e os selecionados poderão ser

chamados para atuação em outras atividades da PRE.

Santa Maria, 04 de novembro de 2024.

Jaciele Carine Vidor Sell

Coordenadora da Coordenadoria de Articulação e Fomento à Extensão
Portaria N. 2.918/2023 de 01 de dezembro de 2023